

Proha Oyj

Osavuositarkastus

28.4.2010 klo 09.00

### PROHAN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.3.2010 (IFRS)

*Prohan Q1 tulos positiivinen*

(Suluissa edellisen vuoden vastaava ajankohta, jollei toisin mainita.)

#### YHTEENVETO

##### Tammi – maaliskuu 2010

- Liikevaihto 16,3 (15,2) milj. euroa – kasvu 7,3 %
- Oil & Gas Services: liikevaihto 14,7 (13,8) milj. euroa – kasvu 6,3 %
- Software Solutions: liikevaihto 1,7 (1,4) milj. euroa – kasvu 17,6 %
- Liiketulos 0,5 (-0,2) milj. euroa – muutos 0,7 milj. euroa
- Tulokseen ei sisälly kertaluonteisia eriä (0,0) milj. euroa
- Katsauskauden tulos 0,5 (-0,0) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos 0,01 (-0,00) euroa
- Segmenttiraportointia on muutettu yhdistämällä Safran ja Camako -ohjelmistoliiketoiminnot Software Solutions – liiketoimintaryhmäksi
- Dovre-liiketoimintaryhmän nimi on muutettu Oil & Gas Services -liiketoimintaryhmäksi

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

#### KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

(milj. euroa)	1-3 2010	1-3 2009	1-12 2009
Liikevaihto	16,3	15,2	60,7
Liiketulos	0,5	-0,2	0,3
% liikevaihdosta	3,2 %	-1,3 %	0,4 %
Tulos ennen veroja	0,7	0,0	-0,1
Katsauskauden tulos	0,5	0,0	-0,7
Oman pääoman tuotto, %	12,7 %	-1,3 %	-5,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	15,7 %	4,5 %	6,7 %
Rahavarat	4,3	2,6	3,8
Liiketoiminnan rahavirta	1,1	-1,7	-1,3
Nettovelkaantumisaste, %	-5,7 %	3,9 %	-2,0 %
Omavaraisuusaste, %	47,3 %	45,9 %	46,5 %
Tulos / osake, euroa			
Laimentamaton	0,01	-0,00	-0,01
Laimennettu	0,01	-0,00	-0,01
Oma pääoma/osake, euroa	0,24	0,22	0,22

## TOIMITUSJOHTAJA ILKKA TOIVOLA

Vuoden 2010 ensimmäisellä neljänneksellä Proha-konsernin katsauskauden liike-tulos oli voitollinen noin 0,5 milj. euroa. Konsernin tehostamis- ja kasvutoimet ovat olleet oikeasuuntaisia ja tuloksellisia. Myös liikevaihdon kasvu on ollut kohtuullista markkinatilanteeseen nähden. Yhtiön kassavarat ovat myös kasvaneet noin 0,5 milj. euroa.

Oil & Gas Services –liiketoimintaryhmän palvelujen kysyntä kehittyi hyvin tammi-maaliskuussa erityisesti Dovren Pohjois-Amerikan ja kansainvälisillä markkinoilla. Kokonaisuutena Oil & Gas Services –liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 6,3 %. Dovren palveluiden markkina Norjassa oli vakaampi alkuvuonna. Saimme myös Norjassa parannettua sekä kasvua että kannattavuutta. Software Solutions -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi vertailuajankohtana 17,6 % ja myös se teki positiivisen tuloksen.

Strategiamme avainasiat ovat keskittyminen omaan ydinosaamiseemme ja kannattavan kasvun hakemiseen. Olemme toteuttaneet strategiaamme jo osin vuoden 2009 lopusta alkaen perustamalla uudet yritykset Australian Brisbaneen ja Venäjän Yoshnoz:iin, Sahalinin saarelle. Myös Software Solutionsin kasvustrategian ensimmäisiä askeleita on lähdetty toteuttamaan. Tärkeintä on laajentuminen uusille markkinoille Pohjoismaissa.

## TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Prohan osalta kansainvälisten markkinoiden vakiintuminen on ollut odotettavissa, ja se on myös toteutunut Q1:n aikana. Prohan liiketoimintojen avainalueet, kuten Kanada, Yhdysvallat, Pohjoismaat sekä Australia, ennakoivat bruttokansantuotteensa kasvavan vuonna 2010.

Markkinaennusteisiin perustuen odotamme Oil & Gas Services –liiketoimintaryhmän liiketoiminnan kasvavan 2010. Dovren palveluiden kysyntä on ollut vakaata kansainvälisesti. Suuret öljy- ja kaasuyritykset ovat ottaneet pitkän tähtäimen näkökulman investointeihin, eivätkä ole leikanneet niitä yhtä paljon kuin monet muut alat. Öljyn tynnyrihinta on pysynyt 70-90 US dollarin välillä jo jonkin aikaa antaen hyvän perustan jatkuville investoinneille.

Uusi ja kasvava investointialue öljy- ja kaasuteollisuudessa on nesteytetyn maakaasun (LNG) projektit, joissa maakaasu nesteytetään alhaisissa lämpötiloissa ja siirretään nestemäisenä tankkereihin. Tämä antaa mahdollisuuksia maakaasun viemiseen laajoille markkinoille - kuten Kiinaan ja Japaniin - suuria kaasuputkia rakentamatta. Dovre on ollut mukana näissä projekteissa ja tulee jatkossakin tarjoamaan asiakkaille maailmanluokan osaamista tällä uudella teknologia-alueella.

Software Solutions -liiketoimintaryhmän kannalta merkittävän IT-alan uskotaan lähtevän hienoiseen kasvuun useimmissa Pohjois-Euroopan maissa. IT-sektorin investoinnit ovat palaamassa normaalimmalle tasolle. Siten Software Solutionsin avainmarkkinoilla ohjelmistojen ja niihin liittyvien palvelujen kysynnän odotetaan kasvavan maltillisesti.

Vuonna 2009 aloitetut ja vuonna 2010 jatkuvat tehostamistoimenpiteet parantavat konsernin kannattavuutta.

Proha pitäytyy aikaisemmassa tulosohjeistuksessaan ja arvioi liike-tuloksen olevan parempi kuin vuonna 2009. Tilikauden tuloksen ennakoidaan olevan positiivinen vuonna 2010.

Arvio tulevaisuuden näkymistä perustuu Prohan hallituksen hyväksymiin ennusteisiin.

## IFRS-RAPORTOINTI

Konsernin raportointirakennetta on katsauskaudella muutettu yhdistämällä konsernin ohjelmistoliiketoiminta uudeksi Software Solutions - liiketoimintaryhmäksi. Liiketoimintaryhmään kuuluvat Safran ja Camako.

Safran Software Solutions AS on aikaisemmin ollut osa Dovre-liiketoimintaryhmää. Camako on aikaisemmin muodostanut oman liiketoimintaryhmän.

Katsauskaudella Dovre-liiketoimintaryhmä on nimetty uudelleen Oil & Gas Services –liiketoimintaryhmäksi. Liiketoimintaryhmään kuuluu useita yhtiöitä, kuten esimerkiksi Fabcon Canada Limited Kanadassa, Dovre Group Inc. Yhdysvalloissa ja Dovre Group AS Norjassa.

Oil & Gas Services, Software Solutions sekä muut toiminnot muodostavat erilliset raportoitavat liiketoimintasegmentit. Muut toiminnot koostuvat Prohan konsernihallinnosta. Katsauskauden 1.1.–31.3.2010 luvut vertailutietoineen esitetään edellä mainitun segmenttijaon mukaisesti.

**LIKEVAIHTO**

**Tammi – maaliskuu 2010**

Konsernin liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 7,3 % ja oli 16,3 (15,2) milj. euroa. Liikevaihdosta Oil & Gas Services -liiketoimintaryhmän osuus oli 90,0 (90,9) % ja Software Solutions -liiketoimintaryhmän osuus oli 10,2 (9,3) %. Oil & Gas Services -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 6,3 % ja oli 14,7 (13,8) milj. euroa. Software Solutions -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 17,6 % ja oli 1,7 (1,4) milj. euroa.

**Konsernin liikevaihdon liiketoiminnallinen segmenttijaoma**

(milj. euroa)	1-3 2010	1-3 2009	Muutos %	1-12 2009
Oil & Gas Services	14,7	13,8	6,3	54,9
Software Solutions	1,7	1,4	17,6	5,9
Muut toiminnot	0,0	0,1	-47,4	0,1
Segm. välinen liikevaihto	-0,1	-0,1	19,1	-0,2
Konserni yhteensä	16,3	15,2	7,3	60,7

**Konsernin liikevaihdon maantieteellinen segmenttijaoma**

(milj. euroa)	1-3 2010	1-3 2009	1-12 2009
EMEA	8,7	9,0	34,8
AMERICAS	7,3	6,3	26,5
APAC	0,5	0,2	0,7
Segm. välinen liikevaihto	-0,1	-0,3	-1,3
Konserni yhteensä	16,3	15,2	60,7

  

(% liikevaihdosta)	1-3 2010	1-3 2009	1-12 2009
EMEA	53,4 %	59,2 %	57,3 %
AMERICAS	44,7 %	41,2 %	43,6 %
APAC	2,8 %	1,4 %	1,2 %
Segm. välinen liikevaihto	-0,8 %	-1,8 %	-2,1 %
Konserni yhteensä	100,0 %	100,0 %	100,0 %

**KANNATTAVUUS**

Liiketulokset tammi – maaliskuu 2010

Liiketulos oli 0,5 (-0,2) milj. euroa. Oil & Gas Services -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,7 (0,3) milj. euroa. Software Solutions -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 0,1 (-0,2) milj. euroa. Muiden toimintojen liiketulos oli -0,3 (-0,2) milj. euroa.

**Liiketuloksen jakauma segmenteittäin**

(milj. euroa)	1-3 2010	1-3 2009	Muutos %	1-12 2009
Oil & Gas Services	0,7	0,2	208,7	1,6
Software Solutions	0,1	-0,2	141,2	-0,3
Muut toiminnot	-0,3	-0,2	-56,1	-0,8
Segmenttien välinen liiketulos	0,0	0,0	-13,0	-0,2
Konserni yhteensä	0,5	-0,2	373,4	0,3

**Kertaluonteiset kuluerät**

Katsauskauden tulokseen ja vertailukauden 1.1.-31.3.2009 tulokseen ei sisälly kertaluonteisia eriä. Vuoden 2009 tulokseen sisältyi noin 0,8 milj. euroa kertaluonteisia kulueriä.

**Tulos tammi – maaliskuu 2010**

Konsernin tulos ennen veroja oli 0,7 (-0,0) milj. euroa ja verojen jälkeen 0,5 (-0,0) milj. euroa.

Konsernin tulos osaketta kohden oli 0,01 (-0,00) euroa.

Konsernin katsauskauden sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 15,7 (4,5) %.

**RAHAVIRTA, RAHOITUS JA INVESTOINNIT**

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 31,8 (29,6) milj. euroa.

Konsernin likvidien varojen määrä oli 4,3 (2,6) milj. euroa katsauskauden päättyessä. Konsernin emoyhtiöllä sekä tytäryhtiöillä on lisäksi käyttämättömiä shekkililimiittejä.

Liiketoiminnan rahavirta oli 1,1 (-1,7) milj. euroa katsauskaudella. Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys 0,3 milj. euroa pienensi liiketoiminnan rahavirtaa ja lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys 1,2 milj. euroa lisäsi liiketoiminnan rahavirtaa. Maksetut verot olivat 0,4 milj. euroa.

Investointien rahavirta oli -0,3 (-0,1) milj. euroa.

Bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,4 (0,1) milj. euroa.

Rahoituksen rahavirta oli -0,2 (1,3) milj. euroa katsauskaudella. Uusia lainoja nostettiin 0,3 milj. euroa ja lainoja maksettiin takaisin 0,2 milj. euroa.

Taseen liikearvo oli yhteensä 7,3 (6,3) milj. euroa katsauskauden päättyessä. Taseen liikearvo 31.12.2009 oli 7,0 milj. euroa. Liikearvon lisäys katsauskaudella johtuu muuntoeroista. Proha-konsernissa liikearvoa ei poisteta säännönmukaisesti, vaan poistojen sijaan suoritetaan liikearvon arvonalentumistesti IAS 36:n mukaisesti. Viitteitä omaisuuserien arvonalentumista ei ole todettu.

Omavaraisuusaste oli 47,3 (45,9) %. Nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -5,7 (3,9) %. Korollista vierasta pääomaa oli katsauskauden päättyessä 3,4 (3,1) milj. euroa ja sen osuus oman ja vieraan pääoman yhteissummasta oli 10,5 (10,5) %. Korollisesta vieraasta pääomasta oli pitkäaikaista 0,7 (1,1) milj. euroa ja lyhytaikaista 2,7 (2,0) milj. euroa. Maksuvalmius (quick ratio) oli 1,5 (1,5).

## TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 0,3 (0,2) milj. euroa eli 2 (1) % konsernin liikevaihdosta katsauskaudella. Konsernilla oli aktivoituja tuotekehitysmenoja 0,2 (0,5) milj. euroa katsauskauden päättyessä.

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitysmenot koostuvat Software Solutions -liiketoimintaryhmään kuuluvan Safranin sekä Camakon tuotekehityksestä. Safran on aloittanut Safran Project 3.7 –version kehitystyön ja Safran Web Access –sovellus on testausvaiheessa. Vuoden 2010 alussa julkistetussa Camako EPM 4.2 -versiossa on parannettu merkittävästi ohjelmiston suorituskykyä ja raportointia.

## MUUTOKSET JOHDOSSA

Proha Oyj:n varatoimitusjohtaja Janne Rainvuoren työsuhde päättyi 1.2.2010.

## HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstökulut olivat 14,6 (14,1) milj. euroa katsauskaudella.

Oil & Gas Services -liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 13,2 (12,8) milj. euroa. Software Solutions -liiketoimintaryhmän henkilöstökulut olivat 1,2 (1,3) milj. euroa. Muiden toimintojen henkilöstökulut olivat 0,1 (0,1) milj. euroa.

Katsauskauden keskimääräinen henkilöstön määrä oli 399 (394).

### Henkilöstön jakautuminen segmenteittäin (keskimäärin)

	1-3 2010	1-3 2009	Muutos %	1-12 2009
Oil & Gas Services	337	325	3,7	336
Software Solutions	59	64	-7,8	63
Muut toiminnot	3	5	-40,0	5
Yhteensä	399	394	1,3	404

Katsauskauden lopussa Proha-konsernin palveluksessa työskenteli 400 (399) henkilöä, joista Oil & Gas Services -liiketoimintaryhmässä 338 (330) henkilöä, Software Solutions –liiketoimintaryhmässä 59 (64) henkilöä sekä konsernihallinnossa 3 (5) henkilöä.

## LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Oil & Gas Services -liiketoimintaryhmän palveluiden kysyntä on ollut vakaata kansainvälisesti. Erityisesti Kanadassa ja muilla kansainvälisillä markkinoilla liiketoiminta on ollut aktiivista ja on johtanut uusiin toimeksiantoihin Dovrelle. USA:n kysyntä ei ole kasvanut odotusten mukaan.

Dovren Kanadan operaatiot ovat kasvaneet hyvin asiakkaiden investoidessa sekä Albertan öljyhiekkaprojekteihin että Newfoundlandissa uusiin öljynporauslauttoihin, kuten ExxonMobilin Hebron ja Kearl -projekteihin. Dovre on lisäksi saanut sopimukset kahdelta uudelta asiakkaalta Kanadassa. Eräät asiakkaat ovat ilmoittaneet tarkastelevansa kriittisesti öljyhiikkainvestointeja, mikä voi johtaa näiden projektien supistumiseen 2010 toisella puoliskolla.

Kansainvälisillä markkinoilla Dovre on toiminut suurasiakkaiden kysynnän mukaisesti ja asiakasprojektit ovat tuottaneet uusissa yksiköissä positiivista tulosta jo ensimmäisen neljänneksen aikana. Erityisesti Australiassa ja Kaakkois-Aasiassa kysyntä projektinjohtamispalveluille on vahva. Lisäksi Papua-Uuden-Guinean kaasuprojekteja on käynnistymässä Brisbanesta käsin.

Dovren palveluiden markkina Norjassa on ollut vakaampi alkuvuonna. Myös Norjassa on saatu parannettua sekä kasvua että kannattavuutta. Maaliskuun aikana ISO9000 –sertifikaatti uusittiin.

Software Solutions -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi Q1:n aikana 17,3 %. Camakon liikevaihto ja liiketulos jäivät hieman tavoitteista ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. Keskeisen poikkeaman muodosti lisenssimyynnin käynnistymisen viivästyminen. Katsauskaudella Safranin myynnin ja tuloksen kehitys oli positiivista. Tulosta paransi Norjan markkinoiden elpyminen.

Proha on päättänyt vuoden 2010 aikana virtaviivaistaa konsernirakennettaan. Konsernin sisäistä rahoitusta ja talousohjausta kehitetään globaalien konsernin suuntaan erillisten yhtiöiden sijaan. Konsernin talousohjauksessa on siirrytty puolen vuoden suunnittelujaksoihin entisen vuoden sijaan. Näin konserni pystyy nopeammin reagoimaan markkinoiden muutoksiin.

## **OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA ANTIVALTUUDET**

### **Osakkeet ja osakepääoma**

Proha Oyj:llä on yksi osakesarja. Jokainen osake oikeuttaa yhteen ääneen. Proha Oyj:n osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.

Prohan osakepääoma 31.3.2010 oli 15.916.854,20 euroa. Prohan osakkeiden määrä 31.3.2010 oli 61.961.751 kpl.

### **Optio-oikeudet**

Vuosien 2006 ja 2007 optio-ohjelmista oli 1.1.2010 jäljellä yhteensä 2.697.000 optiota, jotka oikeuttivat yhteensä 2.697.000 osakkeen merkitsemiseen.

Proha Oyj:n toimitusjohtajalle Ilkka Toivolalle myönnettiin katsauskaudella 100.000 kpl 2007 C-sarjan optioita, joiden merkintähinta on 0,37 euroa / kpl.

Proha Oyj:n optio-oikeuksilla ei merkitty osakkeita katsauskauden aikana. Katsauskauden aikana yhtiölle ei ole palautunut optio-oikeuksia.

Katsauskauden päättyessä liikkeessä oli yhteensä 2.797.000 optio-oikeutta, jotka jakaantuvat seuraavasti: 1.119.000 vuoden 2006 optio-oikeutta (0,48 euroa) ja 1.678.000 vuoden 2007 optio-oikeutta (0,37 euroa). Yhtiön hallussa on 222.000 vuoden 2006 ja 299.000 vuoden 2007 optio-oikeutta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa yhden osakkeen merkitsemiseen.

### **Hallituksen valtuutus**

Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 18.4.2007 antama valtuutus päättää osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää enintään 12.243.734 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n

mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus koskee sekä uusia osakkeita että yhtiön hallussa olevia omia osakkeita ja vastasi 20 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista valtuutuksesta päättäneen yhtiökokouksen ajankohtana. Valtuutus on voimassa 17.4.2012 saakka.

Katsauskauden aikana ei laskettu liikkeelle osakkeita valtuutuksen nojalla. Valtuutuksesta oli 31.3.2010 käyttämättä 11.500.653 osaketta.

## **KAUPANKÄYNTI JA MARKKINA-ARVO**

Katsauskaudella Prohan osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä noin 16,9 miljoonaa kappaletta, mikä vastasi noin 5,9 miljoonan euron vaihtoa.

Katsauskaudella 1.1. - 31.3.2010 kaupankäynnin alin kurssi oli 0,29 euroa ja ylin kurssi oli 0,38 euroa. Osakkeen päätöskurssi 31.3.2010 oli 0,35 euroa.

Yhtiön markkina-arvo katsauskauden päättyessä oli noin 21,7 miljoonaa euroa.

Proha Oyj:llä oli 31.3.2010 yhteensä 3.267 rekisteröityä osakkeenomistajaa.

## **YHTIÖN HALLINNOINTI**

### **Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset**

Proha Oyj:n varsinainen yhtiökokous 17.3.2010 päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä. Hallitukseen valittiin jatkamaan seuraavat neljä jäsentä: Ilari Koskelo, Antti Manninen, Leena Mäkelä ja Hannu Vaajoensuu. Yhtiön tilintarkastajana jatkoi KHT-yhteisö Ernst & Young Oy.

Varsinaisen yhtiökokouksen muista päätöksistä on annettu erillinen pörssitiedote 17.3.2010.

### **Hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset**

Järjestäytymiskokouksessaan 17.3.2010 Proha Oyj:n hallitus valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Hannu Vaajoensuun ja varapuheenjohtajaksi Antti Mannisen.

### **Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä**

Proha Oyj noudattaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituksia. Proha tekee koodin suosituksista yhden poikkeuksen:

- Suositus 14: Yhtiön hallituksen enemmistö ei ole riippumaton yhtiöstä. Yhtiön neljästä hallituksen jäsenestä yhtiöstä ja sen merkittävistä osakkeenomistajista riippumattomia ovat puheenjohtaja Hannu Vaajoensuu ja varapuheenjohtaja Antti Manninen.

Yhtiö on antanut selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä vuodelta 2009 (Corporate Governance Statement), joka on laadittu uuden hallinnointikoodin suositus 51:n mukaisesti. Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä on annettu yhtiön toimintakertomuksesta erillisenä.

Prohan hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa [www.proha.fi](http://www.proha.fi).

## LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Oil & Gas Services -liiketoimintaryhmän menestykseen vaikuttavat energiasektorin markkinat sekä öljy- ja kaasusektorin investointitaso. Dovren toimitusten hinnoitteluun ja palkkoihin kohdistuu edelleen paineita markkinoilla, vaikka suurin sopeutumisvaihe lieneekin jo ohi.

Oil & Gas Services laajentaa liiketoimintaansa uusille markkinoille ja on perustanut tytäryhtiöitä uusille toiminnallisille alueille. Kasvu uusilla markkinoilla vaatii investointeja ja sisältää myös riskejä.

Oil & Gas Services -liiketoiminnassa muutamat suuret asiakkaat muodostavat merkittävän osan liikevaihdosta. Dovrella on kattavat kansainväliset toimitussopimukset näiden yhtiöiden kanssa. Dovre on siksi erittäin riippuvainen avainasiakkaista ja heidän kanssaan tehdyistä pitkäaikaisista sopimuksista.

Vaikka markkinat ovat vakiintumassa vuoden 2009 tasolle, yritysasiakkaat ovat vielä varovaisia investoinneissaan. Tämä koskee koko Software Solutions -liiketoimintaryhmää. Ennusteet näyttävät investointitason olevan vakaa ja mahdollisesti kasvavan hieman, mutta yksittäisten asiakkaiden taloudellinen tilanne vaihtelee. Asiakkaat näkevät projektitoiminnan kehittämisen erittäin tärkeänä kilpailutekijänä, mutta ovat varovaisia käynnistämään uusia projekteja.

Katsauskauden aikana Proha ei ole tehnyt suojaustoimenpiteitä valuuttakurssimuutoksien varalta. Proha-konsernin kannalta merkittävimmät valuutat ovat euro, Norjan kruunu, Yhdysvaltain dollari sekä Kanadan dollari. Valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa yhtiön liikevaihdon määrään. Valuuttamääräisistä saamisista ja veloista voi myös realisoitua kurssivoittoja tai -tappioita.

## KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden jälkeisiä tapahtumia ei ole ollut.

Espoossa, 27. huhtikuuta 2010

Proha Oyj  
Hallitus

### Lisätietoja:

PROHA OYJ

Toimitusjohtaja Ilkka Toivola, puh. 020 436 2000  
ilkka.toivola@proha.com

Talousjohtaja Sirpa Haavisto, puh. 020 436 2000  
sirpa.haavisto@proha.com

### Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet



**TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIIKETIEDOT**

Osavuositarkastus on laadittu International IFRS-standardien mukaisesti ja siinä on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2009. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2009.

**Muutos raportointirakenteessa**

Konsernin raportointirakennetta on muutettu katsauskaudella siten, että Oil & Gas Services, Software Solutions sekä muut toiminnot muodostavat erilliset raportoitavat liiketoimintasegmentit. Katsauskauden 1.1.–31.3.2010 luvut vertailutietoineen esitetään edellä mainitun segmenttijaon mukaisesti.

**Muutos tuloslaskelman esitystavassa vuonna 2009**

Vuoden 2009 tilinpäätöksessä osakkuusyritysten tulos esitettiin aiemmasta käytännöstä poiketen liiketulokseen sisältyvänä eränä. Katsauskauden 1.1. – 31.3.2010 luvut vertailutietoineen on muutettu vastaamaan kyseistä esitystapaa.

**KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA**

(tuhatta euroa)	1-3 2010	1-3 2009	Muutos %	1-12 2009
LIIKEVAIHTO	16 295	15 183	7,3	60 738
Liiketoiminnan muut tuotot	13	46	-70,9	208
Osuus osakkuusyritysten tuloksista		-51	100,0	-100
Materiaalit ja palvelut	-41	-58	-29,5	-156
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-14 626	-14 126	3,5	-55 735
Poistot	-125	-146	-14,5	-650
Arvon alentumiset				-118
Liiketoiminnan muut kulut	-991	-1 040	-4,8	-3 924
LIIKETULOS	526	-192	373,4	263
Rahoitustuotot	234	366	-36,2	887
Rahoituskulut	-38	-195	-80,4	-1 240
TULOS ENNEN VEROJA	721	-22	3 451,4	-90
Tuloverot	-266	-21	1 190,9	-659
TILIKAUDEN TULOS	456	-42	1 182,5	-749
Muut laajan tuloksen erät				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	714	651		1 593
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	714	651		1 593

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	1 169	609		844
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN				
Emoyhtiön osakkeen- omistajille	452	-53	957,1	-871
Vähemmistö-osakkaille	4	11	-65,6	121
	456	-42	1 182,7	-749
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN				
Emoyhtiön osakkeen- omistajille	1 162	609	90,7	721
Vähemmistö-osakkaille	7	-1	817,7	123
	1 169	609	-92,1	844
Tulos/osake, euro				
Laimentamaton	0,01	0,00	957,1	-0,01
Laimennettu	0,01	0,00	957,1	-0,01
Laaja tulos/osake, euro				
Laimentamaton	0,02	0,01	90,7	0,01
Laimennettu	0,02	0,01	90,7	0,01

### OSAKKEIDEN KESKIMÄÄRÄINEN LUKUMÄÄRÄ

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (kpl):

	1-3 2010	1-3 2009	1-12 2009
(kpl)			
Laimentamaton	61 961 751	61 961 751	61 961 751
Laimennettu	61 961 751	61 961 751	61 961 751

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (kpl):

	1-3 2010	1-3 2009
kpl	61 961 751	61 961 751

### KONSERNIN TASE

(tuhatta euroa)	31.3. 2010	31.3. 2009	Muutos %	31.12. 2009
<b>VARAT</b>				
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
Aineettomat hyödykkeet	1 678	2 147	-21,9	1 696
Liikearvo	7 311	6 266	16,7	7 022
Aineelliset hyödykkeet	204	299	-31,8	198
Osuudet osakkuusyhtiöissä	933	1 405	-33,6	933
Myyntisaamiset ja muut saamiset	271	174	56,1	260
Myytavissä olevat sijoitukset	215	130	65,1	211
Laskennallinen verosaaminen	449	269	67,2	398
<b>Pitkäaikaiset varat</b>	<b>11 061</b>	<b>10 690</b>	<b>3,5</b>	<b>10 718</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	16 359	16 254	0,6	15 250
Tuloverosaaminen	78	67	17,1	185
Rahat ja pankkisaamiset	4 283	2 579	66,1	3 758
<b>Lyhytaikaiset varat</b>	<b>20 720</b>	<b>18 900</b>	<b>9,6</b>	<b>19 193</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>31 781</b>	<b>29 589</b>	<b>7,4</b>	<b>29 911</b>
<b>OMA JA VIERAS PÄÄOMA</b>				
<b>Oma pääoma</b>				
Osakepääoma	15 917	15 917	0,0	15 917
Ylikurssirahasto	0	4 379	-100,0	0
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	5 188	433	1098,5	5 193
Muuntoerot	778	-798	-197,6	-140
Kertyneet tappiot	-7 195	-6 547	-9,9	-7 449
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus	14 689	13 383	9,8	13 520
Vähemmistöosuus	201	82	144,0	195
<b>Oma pääoma</b>	<b>14 890</b>	<b>13 466</b>	<b>10,6</b>	<b>13 714</b>
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>				
Laskennallinen verovelka	702	641	9,6	669
<b>Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma</b>	<b>712</b>	<b>1 135</b>	<b>-37,3</b>	<b>608</b>
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	39	329	-88,1	153
Eläkevelvoitteet	1 388	862	61,0	1 290
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>	<b>2 841</b>	<b>2 966</b>	<b>-4,2</b>	<b>2 720</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>				
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	2 716	1 963	38,3	2 878
Ostovelat ja muut velat	11 143	11 009	1,2	10 181
Tuloverovelka	191	184	3,3	317

Lyhytaikaiset varaukset				100
Lyhytaikainen vieras pääoma	14 050	13 157	6,8	13 477
<b>OMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>31 781</b>	<b>29 589</b>	<b>7,4</b>	<b>29 911</b>

### KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

- a) Osakepääoma
- b) Ylikurssirahasto
- c) Uudelleenarvostusrahasto
- d) Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
- e) Muuntoerot
- f) Kertyneet tappiot
- g) Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus
- h) Vähemmistön osuus
- i) Oma pääoma yhteensä

	a)	b)	c)	d)	e)
OMA PÄÄOMA 1.1.2009	15 917	4 379	227	196	-1 154
Laaja tulos	0	0	22	0	356
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	0
Siirrot erien välillä	0	0	-11	0	0
OMA PÄÄOMA 31.3.2009	15 917	4 379	237	196	-798

	a)	b)	c)	d)	e)
OMA PÄÄOMA 1.1.2010	15 917	0	217	4 976	-140
Laaja tulos	0	0	8	0	919
Osakeperusteiset maksut	0	0	0	0	0
Siirrot erien välillä	0	0	-13	0	0
OMA PÄÄOMA 31.3.2010	15 917	0	212	4 976	778

	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2009	-6 808	12 756	72	12 828
Laaja tulos	231	609	-1	609
Osakeperusteiset maksut	18	18	0	18
Siirrot erien välillä	11	0	11	11
OMA PÄÄOMA 31.3.2009	-6 547	13 383	82	13 466

	f)	g)	h)	i)
OMA PÄÄOMA 1.1.2010	-7 449	13 520	195	13 714
Laaja tulos	236	1 162	7	1 169
Osakeperusteiset maksut	6	6	0	6
Siirrot erien välillä	13	0	0	0
OMA PÄÄOMA 31.3.2010	-7 195	14 689	201	14 890

### RAHAVIRTALASKELMA

(tuhatta euroa)	1-3 2010	1-3 2009	1-12 2009
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>			
Liiketulos	526	-192	263
Oikaisut liiketulokseen	131	373	1 375
Käyttöpääoman muutos	887	-1 563	-1 531
Maksetut korot liiketoiminnasta	-37	-63	-281
Saadut korot liiketoiminnasta	9	26	39
Maksetut muut rahoituserät liiketoiminnasta	-5	-5	-267
Saadut muut rahoituserät liiketoiminnasta	8	1	55
Maksetut verot liiketoiminnasta	-423	-300	-975
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>1 096</b>	<b>-1 723</b>	<b>-1 322</b>
<b>Investointien rahavirta</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-213	-78	-147
Tytäryritysten hankinnat *)	-110	-6	-179
Investoinnit myytävissä oleviin rahoitusvaroihin	0	0	-75
Lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	0	-54	214
Saadut osingot	0	5	6
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-323</b>	<b>-133</b>	<b>-180</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	300	1 317	2 467
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-548	0	-326
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-248</b>	<b>1 317</b>	<b>2 142</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>525</b>	<b>-539</b>	<b>640</b>
<b>Rahavarat katsauskauden alussa</b>	<b>3 758</b>	<b>3 118</b>	<b>3 118</b>
<b>Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus</b>	<b>120</b>	<b>-95</b>	<b>50</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>405</b>	<b>-444</b>	<b>590</b>
<b>Rahavarat katsauskauden päättyessä</b>	<b>4 283</b>	<b>2 579</b>	<b>3 758</b>

\*) Maksetut lisäkauppahinnat aikaisempien vuosien hankinnoista

**KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN**

	2010	2009	2009	2009	2009
(tuhatta euroa)	1-3	1-3	4-6	7-9	10-12
LIKEVAIHTO	16 295	15 183	14 986	15 300	15 269
Liiketoiminnan muut tuotot	13	46	46	-47	163
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0	-51	-49	0	0
Materiaalit ja palvelut	-41	-58	0	-68	-30
Työsuhde-etuuksista aih. kulut	-14 626	-14 126	-14 019	-13 966	-13 623
Poistot ja arvonalentumiset	-125	-146	-181	-160	-298
Liiketoiminnan muut kulut	-991	-1 040	-1 032	-604	-1 248
LIIKETULOS	526	-192	-249	455	232
%	3,2 %	-1,3 %	-1,7 %	3,0 %	1,5 %
Rahoitustuotot	234	366	51	59	411
Rahoituskulut	-38	-195	-195	-391	-459
TULOS ENNEN VEROJA	721	-22	-394	123	185
%	4,4 %	-0,1 %	-2,6 %	0,8 %	1,2 %
Tuloverot	-265	-21	-71	-108	-455
KATSAUSKAUDEN TULOS	456	-42	-464	15	-270
%	2,8 %	-0,3 %	-3,1 %	0,1 %	-1,8 %

**KONSERNIN VAKUUEDET JA VASTUUSITOUMUKSET**

(tuhatta euroa)	31.3.	31.3.	31.12.
	2010	2009	2009
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnitys			
Lainat rahoituslaitoksilta	2554	2 964	2951
Vakuudeksi annettujen Dovre International AS:n ja Dovre Fabcon AS:n osakkeiden sekä Dovre Fabcon AS:n lyhytaikaisten varojen kirjanpitoarvo	7300	6 949	7186
Velat, joiden vakuudeksi annettu varoja			
Lainat ja shekkililimiitit	0	0	0
Vakuudeksi annettujen myyntisaamisten ja käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo	619	594	650
Velat joiden vakuudeksi annettu osakkeita			
Lainat ja shekkililimiitit	696	0	515
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	933	511	933
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella			
Yhden vuoden kuluessa	193	175	316

Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	1 024	545	1 096
Yhteensä	1 217	720	1 412

### LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Osuudet osakkuusyryyksissä	31.3.2010	31.3.2009	31.12.2009
Tilikauden alussa	933	1 342	1 342
Lisäykset	0	54	0
Vähennykset	0	0	-310
Osuus tilikauden tuloksesta	0	-51	-100
Muuntoerot	0	59	0
Tilikauden lopussa	933	1 405	933

Liiketapahtumat muun lähipiirin kanssa	1-3/2010	1-3/2009	1-12/2009
Ostot			
Konsultointipalkkiot ja tilavuokrat *)	0	121	149
Konsultointipalkkiot ja kulukorvaukset **)	0	-15	335
Konsultointipalkkiot ja kulukorvaukset ***)	0	0	20
Muut	0	16	0
Yhteensä	0	121	504

Avoimet saldot lähipiirin kanssa	31.3.2010	31.3.2009	31.12.2009
Ostovelat ja muut velat	0	58	9

\*) Konsultointipalkkiot ja tilavuokrat on maksettu Proha Oyj:n entisen hallituksen jäsenen Birger Flaan määräysvallassa oleville yrityksille. Birger Flaa erosi hallituksen jäsenyydestä 16.6.2009.

\*\*\*) Konsultointipalkkiot on maksettu Dovre Group AS:n entisen toimitusjohtajan Otto Sørbergin määräysvallassa olevalle yritykselle. Otto Sørberg lopetti tehtävässään 9.10.2009.

\*\*) Konsultointipalkkiot on maksettu Proha Oyj:n hallituksen jäsenen Hannu Vaajoensuun määräysvallassa olevalle yritykselle Havacment Oy:lle.

### KONSERNIN TUNNUSLUVUT

(miljoonaa euroa)	1-3 2010	1-3 2009	1-12 2009
Liikevaihto	16,3	15,2	60,7
Liiketulos	0,5	-0,1	0,3
% liikevaihdosta	3,2 %	-0,9 %	0,4 %
Tulos ennen veroja	0,7	-0,0	-0,1
% liikevaihdosta	4,4 %	-0,1 %	-0,1 %
Katsauskauden tulos	0,5	-0,0	-0,9
% liikevaihdosta	2,8 %	-0,3 %	-1,4 %
Oman pääoman tuotto, %	12,7 %	-1,3 %	-5,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	15,7 %	4,5 %	6,7 %
Korollinen vieras pääoma	3,4	3,1	3,5
Rahavarat	4,3	2,6	3,8
Nettovelkaantumisasaste, %	-5,7 %	3,9 %	-2,0 %
Omavaraisuusaste, %	47,3 %	45,9 %	46,5 %
Taseen loppusumma	31,8	29,6	29,9
Bruttoinvestoinnit	0,4	0,1	3,5
% liikevaihdosta	2,6 %	0,9 %	5,7 %
Tutkimus- ja kehityksen menot	0,3	0,2	0,8
% liikevaihdosta	1,7 %	1,2 %	1,3 %
Henkilöstö keskimäärin tilikauden aikana	399	394	404
Henkilöstö kauden lopussa	400	399	408
Tulos / osake, euroa			
Laimentamaton	0,01	-0,00	-0,01
Laimennettu	0,01	-0,00	-0,01
Oma pääoma/osake, euroa	0,24	0,22	0,22

### SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2010

Nimi	Osakkeita, kpl	Koko osake- ja äänimäärästä %
Etra Capital Oy *)	13 000 000	21,0 %
Etola Erkki Olavi *)	3 000 000	4,8 %
Koskelo Ilari **)	2 962 590	4,8 %
Mäkelä Pekka	1 982 375	3,2 %
Navdata Oy **)	1 300 000	2,1 %
Siik Rauni Marjut	1 050 000	1,7 %
Thominvest	1 043 500	1,7 %
Hinkka Petri	889 500	1,4 %
Virkki Risto Anton	730 000	1,2 %
Siik Seppo Sakari	674 000	1,1 %
Ruokostenpohja Ismo Eero Voitto	673 950	1,1 %



Paasi Kari	600 000	1,0 %
Hinkka Invest Oy	583 390	0,9 %
Jokinen Reino Väinämö	530 000	0,9 %
Svenska Handelsbanken AB (PUBL), filialverksamheten i Finland	513 000	0,8 %
Pere Pekka	465 942	0,8 %
Nordea Pankki Suomi Oyj	430 075	0,7 %
Eficor Oyj	419 350	0,7 %
Olsson Vesa Ensio	400 000	0,6 %
Saikko Risto Olavi	395 065	0,6 %

\*) Etra Capital Oy on Erkki Etolan määräysvalta-yhtiö.

\*\*\*) Navdata Oy on Prohan hallituksen jäsenen Ilari Koskelon määräysvalta-yhtiö.

Proha Oyj:n hallituksen puheenjohtajan Hannu Vaajoensuun samassa taloudessa asuvat perheenjäsenet omistavat suoraan ja Hannu Vaajoensuu määräysvalta-yhtiö Havacment Oy:n kautta yhteensä 710.000 Proha Oyj:n osaketta. Proha Oyj:n hallituksen varapuheenjohtajan Antti Manninen omistaa suoraan ja määräysvalta-yhtiö Amlax Oy:n kautta yhteensä 505.000 Proha Oyj:n osaketta.